
 

Università degli Studi di Messina
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il CCNL stipulato in data 16.10.2008 – quadriennio giuridico 2006-2009 ed in particolare l’art. 
57; 

VISTO  il D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare 
 l’art.30; 

VISTO  l’Avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale, pubblicato in data 20/09/2019, 
per colloquio per la copertura tra l’altro di n. 3 posti di cat. D,  area tecnica, tecnico scientifica 
ed elaborazione dati, di supporto per le esigenze dei Servizi Tecnici; 

VISTO  il  D.D. n. 714/2020 del 10/03/2020 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 
per la valutazione dei candidati alla mobilità compartimentale e intercompartimentale, ai 
sensi dell’art.30 del D.lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del C.C.N.L. 16/10/2008; 

VISTE  le istanze di mobilità dei Sigg.ri Rosaria MOSCHELLA , Laura ANANIA  e Salvatore CUFFARO  

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice;  

VISTO il Decreto con il quale è stata disposta l’esclusione del candidato Salvatore CUFFARO  dalla  
partecipazione alla suddetta procedura. 

 

DECRETA 

Art. 1 -Sono approvati gli atti della procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale, ai 
sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2000 e dell’art. 57 del C.C.N.L. 16/10/2008, per colloquio per 
la copertura di n. 3 posti di cat. D,  area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, di 
supporto per le esigenze dei Servizi Tecnici, 

Art. 2- E’ approvata la graduatoria generale di merito della procedura per la valutazione della mobilità 
di cui all’art. 1 ed è dichiarata idonea  la candidata Laura ANANIA nata a  Isola della Scala (VR) 
il 03/10/1969; 

Art.3 - Il presente decreto viene pubblicato all’albo on-line di Ateneo e sul sito istituzionale di questa 
Università. Di tale pubblicazione è data notizia mediante avviso nella G.U.R.I. 4^ Serie Speciale 
concorsi ed esami. Dalla data di pubblicazione di detto avviso decorre il termine per le 
eventuali impugnative. 

Art.4 - Il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Silvana Puglisi, – Unità Organizzativa Personale 
Tecnico Amministrativo - Dipartimento Amministrativo “Organizzazione e Gestione delle 
Risorse Umane” - tel. 090/6768705 e-mail: puglisis@unime.it. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Francesco BONANNO 

(firmato digitalmente) 
 
 

 

mailto:puglisis@unime.it



		2020-09-25T09:05:50+0000
	NUCCIO PIETRO


		2020-09-25T12:55:15+0200
	IT
	Francesco Bonanno




